
NOTA DE CRÉDITO
PROVISAO 
RECEBIDA

070026
SECRETARIA DE 

ORCAMENTO E FINANCAS 
- TSE

4269
PLEITOS 

ELEITORAIS
14101 02 061 0033 4269 0002

ATUALIZACAO E MANUTENCAO 
DO SISTEMA DE VOTACAO E 

APURACAO

070029000012020N
C000001

(10.049,94)

070026000012020N
C000080

5.345.880,00

070026000012020N
C000128

1.153.566,00

070026000012020N
C000248

1.153.566,00

070026000012020N
C000298

256.348,00

070026000012020N
C000305

37.785,00

070026000012020N
C000339

15.287,96

070026000012020N
C000371

200.981,00

070026000012020N
C000388

500.000,00

070026000012020N
C000390

393.415,00

070026000012020N
C000029

56.715,92

070026000012020N
C000176

57.892,05

TRANFERÊNCIAS - REPASSES DE RECURSOS FINANCEIROS TRE-AP 2020

FONTE: TESOURO GERENCIAL

UG EXECUTORA FAVORECIDO AÇÃO DE GOVERNO PLANO ORÇAMENTÁRIO

070029
TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DO AMAPA

0000
PLEITOS ELEITORAIS - 
DESPESAS DIVERSAS

14101 02 061 0033 4269 0002
ATUALIZACAO E MANUTENCAO 

DO SISTEMA DE VOTACAO E 
APURACAO

14101 02 061 0033 4269

070029
TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DO AMAPA

4269
PLEITOS 

ELEITORAIS


